
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：欧洲区来华留学招生信息宣传推广服务 

采购编号：22D088B 

采购预算金额：1.5 万元  

采购原由：2020 年起，新型冠状病毒肺炎疫情突然在世界各地爆发，世

界各个国家疫情发展形势仍不容乐观，这已经影响到国际学生的招生工

作，造成目前国际学生生源紧缺的态势。为了在国际学生生源市场占得

先机，需加大学校国际学生教育的宣传力度，应采取多平台、多渠道、

全方位的国际学生招生宣传手段。为满足国际学生招生宣传的需要，可

以与已经成熟的知名的来华留学招生网站进行合作，通过网站引流和广

告推广的方式，进一步加大宣传力度，推进“留学立信”品牌推广工作。 

伴随服务：1．供应商需要在其来华留学招生服务平台建立学校专用宣

传网站，为期 1 年。 

2．供应商负责学校招生宣传推广信息在平台上的展示和维护，并保证

宣传内容与学校提供材料保持一致。 

3．根据《教育部办公厅外交部办公厅关于严格规范来华留学招生和管

理工作的通知》要求，学校将有效监督平台网站开展的宣传工作。供应

商不得用虚假信息欺诈学生，或代替学校开展招生工作，学校对录取结

果负全部责任。 

4．学校专用宣传网站建设需包括但不仅限于以下内容： 

1）学校 LOGO； 

2）学校文字简介； 



3）学校图片； 

4）学校招生项目：学历、专业、学制、授课语言、招生要求、招生年

份、申请截止时间及其它需备注信息； 

5）申请材料要求； 

6）费用：学费、住宿费、报名费、注册费、书本费、签证费、体检费、

押金及其它需备注费用； 

7）奖学金类别及申请要求。 

5．供应商需在 2023 年秋季招生期间通过平台引流和推广方式，针对欧

洲国家的高中毕业生进行重点宣传。 

售后报修服务要求：1．在来华留学招生服务平台建立学校专用宣传网

站并维护学校国际学生招生信息 1 年； 

2．在招生季免费提供平台主页或 Facebook 等媒体平台学校招生信息推

广服务 3 天以上。 

 

 

公告起止时间：2022 年 10 月 25 日至 2022 年 10 月 27 日止。 

报名方式： 

携带以下材料，于 2022 年 10月 28日 08:00-2022 年 10 月 28日 16:00 至

金保楼 313 报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：国际交流处（港澳台事务办公室）、国际交流学院、孔子



学院 

联系人：罗飞达 

联系电话：18021098817 

邮箱：luofeida@lixin.edu.cn 


